JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2011. december 15-én Tiszagyulaházán, az Őszirózsa Idősek Klubjában megtartott nyilvános Képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: 
Mikó Zoltán


polgármester




Dobos Lászlóné




Kapus József




Megyesi Elemér




Tóth Péter Benjámin

képviselők 

Meghívottak:

A 6-8. napirendi pontok tárgyalására:




Mezei Jánosné 

gazdálkodási munkatárs

Az ülés teljes időtartamára:




Adorjániné dr. Szokol Ildikó
körjegyző




Volümné Kékesi Henriett
jegyzőkönyvvezető

Mikó Zoltán polgármester: Sok szeretettel köszönti a megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, jelen van 5 fő.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy a mai ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül, melynek vezetésével Volümné Kékesi Henriett köztisztviselőt bízza meg.

A jegyzőkönyv hitelesítő személyének Dobos Lászlóné alpolgármester asszonyt javasolja.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével.

Mikó Zoltán polgármester: Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására:

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

2. Javaslat az Önkormányzati tulajdonú közüzem által megállapított ivóvízért és csatornahasználatért fizetendő díj megállapításáról szóló 1/2001. (I. 31.) Kt. rendelet módosítására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
Előterjesztés: írásos

3. Javaslat a Települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2004. (XII. 31.) Kt. rendelet módosítására
Előadó: Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző
Előterjesztés: írásos

4. Javaslat az Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: szóbeli
5. Előterjesztés az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 01.) Kt. rendelet módosítására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

6. Javaslat Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Átmeneti Gazdálkodásáról szóló Kt. rendeletének megalkotására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásbeli

7. Javaslat az ÉAOP 4.1.3/A,B-11 kódszámú, a Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztésére elnevezésű pályázaton történő részvételre
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
8. Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. hitelfelvételéhez szükséges kézfizető kezesség vállalására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
9. Javaslat Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2012. évi munkatervének elfogadására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
10. Javaslat pályázat benyújtására a KEOP-1.1.1/B-10-11 kódszámú, „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése” című pályázati kiírásra

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
11. Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: szóbeli

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a felsorolt napirendi pontok tárgyalását.

1./

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nincs, kéri hogy tárgyalják meg az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

110/2011. (XII. 15.) számú határozata

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
1./ Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

2./

Javaslat az Önkormányzati tulajdonú közüzem által megállapított ivóvízért és csatornahasználatért fizetendő díj megállapításáról szóló 1/2011. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Mikó Zoltán polgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy ezt a napirendi pontot napolják el. Tegnap az újtikosi ülésen sem tárgyalták ezt a napirendi pontot, mert későn érkezett meg az előterjesztéshez szükséges írásos anyag, e miatt nem lehetett kellőképpen felkészülni rá, és a képviselők sem tudták azt átnézni. Ezzel kapcsolatban jegyző asszonytól kér tájékoztatást.
Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: Elmondja, hogy a múlt hét folyamán többször beszélt telefonon a TRV képviselőjével, hogy a héten Képviselő-testületi ülésre kerül sor Újtikoson és Tiszagyulaházán is, és ezért kérik a díjrendeletet alátámasztó írásos anyagot. Múlt hét kedden azt ígérték, hogy legkésőbb péntekre megküldik, de ez nem történt meg. E miatt ezen a héten ismét beszélt velük telefonon, de az írásos anyag ennek ellenére is csak a tegnapi nap folyamán érkezett meg elektronikusan. Újtikos nem tárgyalta meg, mert nem volt kellő idő felkészülni.
Újtikos úgy döntött, hogy december 21-én tart egy újabb ülést.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy beszéltek erről Takács József polgármester úrral és az a javaslata, hogy december 21-én együttes Képviselő-testületi ülésen vitassák meg a vízdíj rendeletet.
Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért azzal, hogy napolják el az ivóvízért és csatornahasználatért fizetendő díj megállapításáról szóló rendelet módosításáról szóló napirendi pont tárgyalását és azt Újtikossal együttes ülésen vitassák meg, kézfeltartással jelezze.
Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

111/2011. (XII. 15.) számú határozata

Az ivóvízért és csatornahasználatért fizetendő díj megállapításáról szóló rendelet tárgyalásának elnapolása
Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a javaslat az Önkormányzati tulajdonú közüzem által megállapított ivóvízért és csatornahasználatért fizetendő díj megállapításáról szóló 1/2001. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó napirendi pont tárgyalását elnapolja és a 2011. december 21-én, Újtikossal tartandó együttes ülésen kívánja megtárgyalni.
Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

3./

Javaslat a Települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2004. (XII. 31.) önkormányzati rendelet módosítására
Előadó: Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft. taggyűlésén 4,2 %-os áremelést fogadtak el. Hangsúlyozni szeretné, hogy ezt a díjemelést nem szavazta meg sem Tiszagyulaháza, sem a többi környező kistelepülés, de mivel nagyon keveset számít az Ő szavazatuk, így a hulladékszállítási díjemelés a taggyűlésen mégis elfogadásra került. A Képviselő-testületnek sem kötelező elfogadnia a díjemelést, de akkor az Önkormányzatnak hozzá kell tenni azt a 4,2 %-ot a hulladékszállítási díjhoz, amit a taggyűlés elfogadott. Nem volt szó ezen a taggyűlésen sem a kisebb hulladékgyűjtő edényzetről, sem a mérhető szemétről, amit évek óta szeretnének megvalósítani.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: Elmondja, hogy ha a Képviselő-testület nem fogadja el az áremelést, akkor hozzávetőlegesen 400-500 ezer forinttal kell jövőre az Önkormányzatnak kiegészítenie a lakossági hulladékszállítási díjat.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:

TISZAGYULAHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

17/2011. (XII. 16.) önkormányzati rendelete

A települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2004. (XII. 31.) rendelet módosításáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló, többször módosított 1949. XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés b.) pontjában, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló XLIII. törvény 23. § f.) pontjában kapott felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2004. (XII. 31.) sz. rendelet 1. sz. melléklete az alábbiak szerint módosul:

 - 120 literes edényzet egyszeri ürítése 
                                        270,- Ft + 27 % Áfa

 - 120 literes gyűjtő edényzet heti gyakoriságú ürítése havonta
  1161,- Ft + 27 % Áfa

 - 1100 literes edényzet egyszeri ürítése
                                  2442,- Ft + 27 % Áfa

 - 1100 literes edényzet heti gyakoriságú ürítése havonta 
    10490,- Ft + 27 % Áfa

 -110 literes hulladékgyűjtő 
                                                        258,- Ft/db + 27 % Áfa

 - díjbeszedési költség 
                                                              141,- Ft /hó + 27 % Áfa

- 120 literes edényzet bérleti díja (2007. január 01. után vásárolt edényzetre): 156,- Ft/hó 

2. §

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2012. január 1-től kell alkalmazni.

Tiszagyulaháza, 2011. december 15.

Mikó Zoltán






Adorjániné dr. Szokol Ildikó

polgármester







körjegyző

A rendeletet kihirdetem: 
Tiszagyulaháza, 2011. december 16.
Adorjániné dr. Szokol Ildikó

körjegyző
4./

Javaslat az Ügyrendi Bizottság tagjainak megválasztására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Mikó Zoltán polgármester: Ismeretes a Képviselő-testület előtt, hogy Szép Jánosné képviselő elhunyt és ezzel megszűnt a képviselői mandátuma is. E miatt szükséges az Ügyrendi Bizottság összetételének meghatározása. Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Ügyrendi Bizottság elnökeként válasszák meg Megyesi Elemér képviselő urat, továbbá Kapus József és Tóth Péter Benjámin képviselő urakat az Ügyrendi Bizottság tagjainak. Megkérdezi, hogy az Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak személyére van-e valakinek más javaslata?
Az Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak személyére nem érkezett javaslat.

Mikó Zoltán polgármester: Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért azzal, hogy a szavazólapra felkerüljön Megyesi Elemér képviselő úr, mint az Ügyrendi Bizottság elnöke, tagjainak pedig Kapus József és Tóth Péter Benjámin képviselő urak, kézfeltartással szavazzon.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

112/2011. (XII. 15.) számú határozata

Az Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról
Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az Ügyrendi Bizottság elnökeként Megyesi Elemér képviselő, tagjaiként pedig Kapus József és Tóth Péter Benjámin képviselők kerüljenek fel a szavazólapra.
Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

Mikó Zoltán polgármester: A titkos szavazás lebonyolításához szükség van a Szavazatszámláló Bizottság elnökének és tagjainak megválasztására is. Javasolja, hogy a Szavazatszámláló Bizottság elnöke Dobos Lászlóné alpolgármester asszony, tagjai pedig Kapus József és Tóth Péter Benjámin képviselő urak legyenek.

Kéri, hogy aki a fentiekkel egyetért, kézfeltartással szavazzon.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

113/2011. (XII. 15.) számú határozata

Az Ügyrendi Bizottság választásához szükséges Szavazatszámláló Bizottság létrehozásáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság megválasztásához szükséges titkos szavazás lebonyolításához Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre.

A Szavazatszámláló Bizottság elnökének Dobos Lászlóné alpolgármestert, tagjainak pedig Kapus József és Tóth Péter Benjámin képviselőket bízza meg.
Felhívja a Képviselő-testület a Szavazatszámláló Bizottságot, hogy az Ügyrendi Bizottság létrehozásához a titkos szavazást bonyolítsa le.

Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

Dobos Lászlóné, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke ellenőrzi a szavazóurnát, majd kiosztja a képviselők között a szavazócédulákat. Megkéri a képviselőket, hogy szavazzanak és dobják bele az urnába a szavazócédulákat.
A szavazás megtörtént, a Szavazatszámláló Bizottság ellenőrzi a szavazócédulákat és összesíti az eredményt.

Dobos Lászlóné, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Megállapítja, hogy a szavazás szabályosan lezajlott, mindenki szavazott, a szavazás érvényes volt, majd kihirdeti az eredményt.
Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal megválasztotta Megyesi Elemér képviselőt az Ügyrendi Bizottság elnökének.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal megválasztotta Kapus József képviselőt az Ügyrendi Bizottság tagjának.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal megválasztotta Tóth Péter Benjámin képviselőt az Ügyrendi Bizottság tagjának.

Mikó Zoltán polgármester: Megköszöni a Szavazatszámláló Bizottság közreműködését és gratulál az Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak. Javasolja, hogy térjenek rá a következő napirendi pontra.
5./

Előterjesztés az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 01.) Kt. rendelet módosítására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Mikó Zoltán polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! Szükséges az SZMSZ rendeletet módosítani az imént megválasztott Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak tekintetében.
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 
Képviselő-Testületének

18/2011. (XII. 16.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ (6) bek. a.) pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbiakat rendeli:
1.§

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 1.) rendelet 3. számú függeléke helyébe jelen rendelet függeléke lép.

2. §

Záró rendelkezések

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
Tiszagyulaháza, 2011. december 15.

Mikó Zoltán                                                                      Adorjániné dr. Szokol Ildikó
polgármester
   körjegyző

A rendeletet kihirdetem.

Tiszagyulaháza, 2011. december 16.


Adorjániné dr. Szokol Ildikó


körjegyző
    3. számú függelék a 18/2011.(XII. 16.) önkormányzati rendelethez
A Képviselő-testület által létrehozott állandó bizottság elnevezése és tagjainak névsora:

Ügyrendi Bizottság

Elnöke:  Megyesi Elemér
képviselő     Tiszagyulaháza, Ady u. 25/a.
     Tagjai:    Kapus József
 
                képviselő     Tiszagyulaháza, Hunyadi u. 39.

         Tóth Péter Benjámin
képviselő     Tiszagyulaháza, Kossuth u.18.
6./

Javaslat Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Átmeneti Gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendeletének megalkotására
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkérdezi, hogy van- e szóbeli kiegészítés.

Mezei Jánosné gazdálkodási munkatárs: Az államháztartásról szóló törvény lehetőséget ad az Önkormányzatoknak az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotására, mert a költségvetés előirányzatainak terhére kötelezettséget vállalni csak az előirányzat erejéig lehet. Az államháztartási törvény egyéb részeiből adódóan a Kormánynak szeptember 30-ig van kötelezettsége a költségvetési törvénytervezet benyújtására az Országgyűlés felé. Az Önkormányzatnak lehetősége sincs arra, hogy az év elején elfogadott költségvetése legyen, hiszen évek óta az év utolsó napjaiban fogadják el a költségvetési törvényt. Az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet célja az, hogy az előző év módosított előirányzatainak időarányos felhasználására engedélyt ad a polgármesternek.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:
Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testületének

19/2011.(XII. 16.) önkormányzati rendelet-tervezete

a 2012. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályairól

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 76. § (1) bekezdése alapján a következő rendelet alkotja:

1. §

(1) Az Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a 2012. január 01-étől a 2012. évi költségvetési rendelet hatályba lépéséig az önkormányzat 2012. évi gazdálkodásának folyamatosságát az Újtikos Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló módosított 1/2011. (II. 18.) számú rendelet módosított előirányzatainak szintjén időarányosan biztosítsa.

(2) A képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét, hogy az átmeneti gazdálkodás időszakában a Magyar Köztársaság 2012. évi költségvetéséről szóló törvénynek, a jogszabályoknak és az önkormányzat rendeleteinek megfelelően a szükséges intézkedéseket tegye meg.

(3) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2012. évi költségvetés részét képezi, a beszedett bevételek és teljesített kiadások beépítésre kerülnek a 2012. évi költségvetésbe.

2. §

A rendelet 2012. január 01-én lép hatályba, rendelkezéseit az Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet hatályba lépéséig kell alkalmazni.

Tiszagyulaháza, 2011. december 08.

Mikó Zoltán






Adorjániné dr. Szokol Ildikó

polgármester





                     körjegyző

A rendelet kihirdetem:

Tiszagyulaháza, 2011. december 16.

                                                                                               Adorjániné dr. Szokol Ildikó

                                                                                                                 körjegyző
7./

Javaslat az ÉAOP 4.1.3/A,B-11 kódszámú, a Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztésére elnevezésű pályázaton történő részvételre

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztésben szerepel a költségvetés és a tervezett bővítés. A pályázaton elnyerhető 130 millió forint körüli összeg feladatellátásra orientáltan van szétosztva a települések között. Ez alapján kb. 80 millió forint körüli pályázati összeg jut Polgárnak, kb. 23 millió Ft Újtikosnak és 26 millió Ft körüli összeg pedig Tiszagyulaházának. 5,5 m X 9 méterrel fog bővülni a jelenlegi tanácsterem, ami lehetőséget ad majd arra, hogy idősek nappali ellátását biztosítsa. Mivel az Önkormányzatnak nem kerül ez pénzébe, véleménye szerint mindenképpen támogatni kell ennek a pályázatnak a benyújtását.
Dobos Lászlóné: Mi lesz az épület tulajdonjogával?

Mikó Zoltán polgármester: A határozati javaslat úgy szól, hogy a Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a tervezett fejlesztés az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanon megvalósuljon, és azt a fenntartási időszak végéig az intézmény fenntartó pályázó rendelkezésére bocsátja. A Képviselő-testület azonban fenntartja azt a jogát, hogy amennyiben a kistérségi feladatellátásban változás következik be, az érintett ingatlan a beruházással megvalósuló fejlesztéssel együtt ingyen visszakerül az Önkormányzat tulajdonába. Ha tehát a kistérség megszűnik, visszakerül az Önkormányzat tulajdonába.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

114/2011. (XII. 15.) számú határozata

Az ÉAOP 4.1.3./A,B-11 kódszámú szociális alapszolgáltatások elnevezésű pályázat benyújtásáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Javaslat az ÉAOP 4.1.3./A,B-11 kódszámú, a Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások infrastrukturális fejlesztésére elnevezésű pályázaton történő részvételre elnevezésű előterjesztést  és az alábbi határozatot hozta:
1.  Tiszagyulaháza Község Önkormányzata támogatja a Polgári Kistérség Többcélú Társulása pályázaton való részvételét.
2.  A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a tervezett fejlesztés az önkormányzat tulajdonában lévő Őszirózsa Idősek Klubja, 4097 Tiszagyulaháza, Hunyadi u. 1. szám alatt nyilvántartott ingatlanon megvalósuljon és azt a fenntartási időszak végéig az intézmény-fenntartó pályázó rendelkezésére bocsátja.

3.  A Képviselő-testület ezen döntésével fenntartja azt a jogát – amennyiben a kistérségi feladatellátásban változás történik - , hogy az érintett ingatlan, a beruházással megvalósuló fejlesztéssel együtt ingyenesen kerüljön vissza az önkormányzat tulajdonába.

4.  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az előterjesztéshez csatolt nyilatkozatok aláírására.

5.  A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat egy példányát küldje meg a Kistérségi Társulás részére.

Határidő: 2011. december 16.



Felelős: Mikó Zoltán polgármester

8./

Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. hitelfelvételéhez szükséges kézfizető kezesség vállalására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Megkéri Mezei Jánosnét, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban szóbeli kiegészítéssel tájékoztassa a képviselőket.

Mezei Jánosné gazdálkodási munkatárs: Úgy tudja, hogy amikor a pályázat beadásra került, a beruházás saját erejét részben hitelből kívánta biztosítani a Pétegisz Zrt. A hitelfelvétel megtörtént, a bankok ragaszkodnak a kézfizető kezességhez, amiből Tiszagyulaházára 2 millió Ft jut. Ezzel kapcsolatban egy aggálya van, mégpedig az, hogy a kézfizető kezesség a település adósságkeletkeztető összegébe bele kell, hogy számítson. Tiszagyulaházának a hitel felvételi lehetősége kb. 3,5 millió Ft körül mozog. Saját, esetleges fejlesztési céljaira a településnek alig marad így lehetősége. Bízik abban, hogy ez nem jelent konkrét pénzmozgást, hogy ezt az összeget Tiszagyulaházának nem kell majd kifizetni. Saját lehetőségeit beszűkíti ezzel a település.

Mikó Zoltán polgármester: Ezzel nem ért teljesen egyet, ezt az összes többi Önkormányzat már elfogadta, egyedül Tiszagyulaháza nem hozott még ebben döntést, a többi település igen. Ez pénzmozgást nem jelent.

Megyesi Elemér: Milyen befejező munkálatokra van még itt szükség? Nem készült el a beruházás?

Mezei Jánosné gazdálkodási munkatárs: Véleménye szerint elkészült minden, csak esetleg az utolsó számlák nincsenek kifizetve.
Mikó Zoltán polgármester: Sajnos még mindig nem 100 %-os a Pétegisz kihasználtsága, pedig ez volna a cél. Ebben nagy szerepük van a háziorvosoknak is.

Megyesi Elemér: Ez akkor fog majd változni, ha a Pétegisz is úgy áll hozzá a szolgáltatásaival a betegekhez, hogy akarjon oda menni a beteg, és akarja oda utalni a háziorvos.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

115/2011. (XII. 15.) számú határozata

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit ZRt hitelfelvételéhez szükséges kézfizető kezesség vállalására elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1., A Képviselő-testület a PÉTEGISZ Zrt. TIOP 2.1.2-08/1-20009-0002 beruházás saját forrásának biztosítására 1 904 621 Ft erejéig a Kézfizető kezességi szerződés tervezet és a kölcsönszerződés tervezet tartalma szerinti feltételekkel kézfizető kezességet vállal.

2., A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Kézfizető kezességi szerződés aláírására.

Határidő: 2011. december 31.



Felelős: Mikó Zoltán polgármester

Mikó Zoltán polgármester megköszönte Mezei Jánosnénak a részvételt, aki ezután az üléstermet elhagyta.

9./

Javaslat Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2012. évi munkatervének elfogadására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy vitassák meg az előterjesztést.

Dobos Lászlóné: Szeretné, hogy ha a munkatervbe beépítenék a jövő év folyamán a Pétegisz tájékoztatóját is.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: Ez április hónapban javasolja megtárgyalni.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

116/2011. (XII. 15.) számú határozata

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2012. évi munkatervre vonatkozó javaslatot, melyet a melléklet szerint elfogadott.

Határidő: folyamatos, illetve 2012. december 31.
Felelős: Mikó Zoltán polgármester
Melléklet a 116/2011. (XII. 15.) Kt. határozathoz

A Képviselő-testület 2012. évi ülésterve

Január:

Együttes ülés:


Görbeházával és Újtikossal:

1. A GÚT Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 2012. évi költségvetése

Újtikossal:

1. Újtikos-Tiszagyulaháza Körjegyzőség 2012. évi költségvetése

2. Köztisztviselői teljesítménykövetelmények meghatározásáról

3. Különfélék

Február 
1. Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének elfogadása

2. Az önkormányzat 2012. évi közbeszerzési tervének elfogadása

3. Különfélék

Március        

1. Beszámoló a védőnői feladatellátásról

2. Előterjesztés az önkormányzat SZMSZ-ének felülvizsgálatáról

3. Különfélék

Április
1. A 2011. évi költségvetés teljesítéséről szóló beszámoló elfogadása

2. Előterjesztés ÖNHIKI-s pályázat benyújtásáról
3. Beszámoló a Pétegisz Nonprofit Zrt. 2011. évben végzett munkájáról
4. Különfélék

Május      
1. Beszámoló a gyermekvédelmi feladatok ellátásáról

2. Különfélék

  Június    
1. Tájékoztató a  2011/2012. tanévben végzett szakmai munkáról.
2. Különfélék 
Szeptember

1. Beszámoló az önkormányzat 2012. évi költségvetésének I. félévi  teljesítéséről

2. Beszámoló a közrend-, közbiztonság helyzetéről

3. Tájékoztató a Polgárőrségmunkájáról

4. Különfélék

Október    

együttes ülés Újtikossal

1. Beszámoló az Újtikos-Tiszagyulaháza Körjegyzőség 2012. évi munkájáról 

2. Különfélék
November

1. Az önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójáról

2. Beszámoló az önkormányzat 2012. évi költségvetésének ¾. éves teljesítéséről

3. Előterjesztés a 2013. évi belső ellenőrzési tervről

4. Különfélék

Közmeghallgatás

December

1. A Képviselő-testület 2013. évi munkatervének elfogadása

2. Előterjesztés adórendeletek módosítására

3. Előterjesztés ivóvíz-szolgáltatási díj megállapítására

4. Előterjesztés szennyvízcsatorna díj megállapítására.

5. Előterjesztés szemétszállítási díj megállapítására

6. Különfélék

10./

Javaslat pályázat benyújtására a KEOP-1.1.1/B-10-11 kódszámú, „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése” című pályázati kiírásra

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: A Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft. pályázatot kíván benyújtani szilárd hulladék rendszerek továbbfejlesztésére. Ehhez szükség van egy Képviselő-testületi határozatra. Komoly költség szerepel ebben, a saját erő is nagy összeg, 230 millió forint, amit biztosít a Hulladékgazdálkodási Kft. Az Önkormányzatoknak ez semmiféle anyagi terhet nem jelent. Ha nyert a pályázat, 6600 db komposztáló edény lesz kiosztva és még nagyon sok mindenre vonatkozik a pályázat, de ez szerepel az előterjesztésben. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

117/2011. (XII. 15.) számú határozata

Pályázat benyújtása a KEOP-1.1.1/B-10-11 kódszámú pályázati kiírásra.

A Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás pályázatot kíván benyújtani az Új Széchenyi Terv, Környezet és Energia Operatív Program (KEOP), Települési szilárdhulladék-gazdálkodás rendszerek fejlesztéséhez konstrukciójának (KEOP 1.1.1/B) pályázati felhívására. A pályázat keretében a „Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás által fenntartott szilárdhulladék-gazdálkodási rendszer továbbfejlesztése” tárgyú projekt megvalósítására kíván támogatást igényelni a Társulás.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata, mint a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás tagönkormányzata jelen Képviselő-testületi határozatban kijelenti, hogy az általa az üzemeltetési koncepció alátámasztásához nyújtott, és a kapcsolódó Megvalósíthatósági Tanulmányban feltüntetett adatok, információk a valóságnak megfelelnek, továbbá a Megvalósíthatósági Tanulmányban bemutatott üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát, díjképzést ismeri és annak betartását a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja a projekt befejezését követő minimum öt évig.

Határidő: értelemszerűen




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

11./

Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

a) Igazgatási szünet elrendelése

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Jegyző asszonytól kér tájékoztatást ezzel a napirendi ponttal kapcsolatban.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: Tisztelt Képviselő-testület, törvény adta lehetőség, hogy a Polgármesteri Hivatalban igazgatási szünet kerüljön elrendelésre. A gyakorlat az, hogy a központi szerveknél január 2-ig már nem dolgoznak a Kormánytisztviselők. A környékbeli településeken nyáron volt elrendelve igazgatási szünet, de erre itt akkor sajnos nem volt lehetőség. Nagyon sok a munkatársaknak a ki nem vett szabadsága, amelyet ki kell adni. Takarékosságot is jelent, hiszen addig nem kell fűteni a hivatal épületét, amíg igazgatási szünet van. A szünet ideje alatt ügyeleti formában lesz a működés, a lakosság nem marad ellátatlan. Véleménye szerint, ha kipihenten jönnek a kolléganők dolgozni az új évben, annak sokkal több értelme van.

Dobos Lászlóné: Elmondja, hogy neki ez ellen semmi kifogása, csak az a kérése, hogy minél több helyen, jól láthatóan ki legyen plakátolva, hogy a lakosság tudjon róla.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének

20/2011. (XII. 16.) önkormányzati rendelete

 Újtikos-Tiszagyulaháza Körjegyzőség Körjegyzőségi Hivatalában

igazgatási szünet elrendeléséről
Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 41/A. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:
A rendelet hatálya

1. §

E rendelet hatálya kiterjed Újtikos-Tiszagyulaháza Körjegyzőség Körjegyzőségi Hivatalában (a továbbiakban: Hivatal) foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, ügykezelőre és munkavállalóra.

Igazgatási szünet

2. §

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hivatal 2011. évi munkarendjében 2011. december 19. napjától 2011. december 30. napjáig igazgatási szünetet rendel el.

Záró rendelkezések

3. §

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) E rendelet 2012. január 2. napján hatályát veszti.

Tiszagyulaháza, 2011. december 15.

Mikó Zoltán






Adorjániné dr. Szokol Ildikó

polgármester







  körjegyző

A rendelet kihirdetésének napja:
Tiszagyulaháza, 2011. december 16.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó

  
 körjegyző

b) Tanuló létszám emelkedése miatti utaztatási gondok

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy annak idején, amikor létrejött az Intézményfenntartó Társulás Újtikossal és pályázatot adtak be a busz beszerzésre, akkor úgy tűnt, hogy elég lesz Újtikos-Tiszagyulaházára az a kisbusz, amely jelenleg is szállítja a gyerekeket iskolába Újtikosra és Tiszagyulaházára. Mostanra azonban a létszámok jelentősen megemelkedtek. Tiszadobról például annak idején 2 gyermek járt a két településre, jelenleg 12. Ez jelentős problémát jelent az utaztatás szempontjából. Véleménye szerint egyetlen megoldás van, az, hogy a Kistérségi kisbuszt el kell adni, és vásárolni kell egy használt nagyobbat. Ahhoz, hogy a jelenlegi kisbusz minden gyermeket el tudjon szállítani, kb. reggel 6 órakor el kellene indulnia az első csapat gyermeknek az iskolába.

Cserélni nem tudnak Újszentmargitával mert ott is nagy a gyermeklétszám.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.

c) Hortobágymenti Vízgazdálkodási Társulással együttműködési megállapodás

Mikó Zoltán polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Hortobágymenti Vízgazdálkodási Társulás megkereste, mert szeretnének együttműködési megállapodást kötni. Ennek a megállapodásnak vannak azonban olyan pontjai, amelyekkel nem ért egyet. Közfoglalkoztatást fognak megvalósítani. Ennek során azt kérik, hogy az általuk előírt munkálatok idejére az Önkormányzat biztosítson nekik telephelyet és irodahelyiséget. Azzal sem ért egyet, hogy az Önkormányzat köteles napi szinten jelenléti ívet és munkanaplót vezetni. Ezt a megállapodást nem írta ebben a formában alá.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.

d) Önkormányzati tulajdonú erdő eladása

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy néhány évvel ezelőtt született egy olyan döntés, hogy az Önkormányzat tulajdonában, Újtikos határában található 3,5 ha terület erdőt kínálják fel eladásra. Az a döntés úgy szólt, hogy felhatalmazza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy az erdőt 3 millió forintért, de minimum 2,5 millió forintért adja el. Abban az időszakban ez lehetetlen volt, mert mélyre zuhant a nyárfa köbméteres ára, kb. harmadára a rendes árnak. A Kormány is megszüntette azt a támogatást, hogy a kivágott erdő helyére állami támogatással lehetett új erdőt telepíteni. Az erdőtelepítés most is kötelező, csak a támogatást szüntették meg. Jelenleg lenne jelentkező az erdőre, ők írásban fogják elküldeni az ajánlatukat. Az Ingatlan Értékbecslő Hivataltól kért egy hivatalos értékbecslést, hogy kiderüljön, mennyit ér jelenleg az erdő. Ez az értékbecslés a napokban megtörténik. Ha meg lesz az erdő értéke, utána a Képviselő-testület dönt a beérkezett ajánlatokról. Ez egy vágás érett erdő.

Megyesi Elemér: Ez egy osztatlan közös tulajdonú erdő, többségében az Önkormányzaté. Ez az erdő olyan állapotban van, hogy már túlért a vágásérettségen, ráadásul egy tűz miatt az összesnek megégett a töve, e miatt 1-2 éven belül magától fog kidőlni, ezért célszerűbb lenne minél hamarabb értékesíteni.
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.

Miután több kérdés és hozzászólás nem hangzott el, Mikó Zoltán polgármester a nyilvános ülést bezárta és zárt ülést rendelt el.

K. m. f.


Mikó Zoltán
Adorjániné dr. Szokol Ildikó


polgármester
körjegyző

Dobos Lászlóné

alpolgármester
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